
UCHWAŁA NR 763/173/21 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213)  

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. 1. Wyznaczyć przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej wykonującej czynności związane 

z przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż nieruchomości wchodzącej w skład powiatowego zasobu 

nieruchomości, dla której księgę wieczystą nr GL1J/00002325/8 prowadzi Sąd Rejonowy w Jastrzębiu Zdroju, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Krzyżowice, gmina Pawłowice, powiat pszczyński, województwo śląskie, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1211/158.  

2. W skład komisji przetargowej wchodzą następujące osoby będące pracownikami Starostwa Powiatowego 

w Pszczynie: 

1) przewodniczący - Adam Urbanek 

2) członkowie: 

a) Maria Charnas 

b) Bernadeta Janosz 

c) Tomasz Midura 

d) Katarzyna Pławecka 

e) Beata Pudełko 

f) Anna Szafron 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


